PROCESSO 62° PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO DELIBERAÇÃO PLENÁRIA

DELIBERAÇÃO Nº 006/2017 – 62° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, às onze

horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número mil novecentos e

cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima.

A 62° SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA - CAU/RR se reuniu e aprovou por

unanimidade a PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CAU/RR referente do exercício de 2016.

em anexo o Demonstrativo da Execução Orçamentária por Projeto e Atividade.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 62º Sessão Ordinária                                                     Data: 23/03/2017

Matéria em Votação: Prestação de Contas

Resultado de Votação: Sim (05)     Não (  )    Abstenções (   )      Ausências (   )    Total (05)

Ocorrências: _________________________________________________________________

Secretaria da Sessão:___________________________________________________________

Presidente ____________________________________________________________________

Membros:

Arq. Urb. Ingrid Skarlety Rosas Souza____________________________________________

Arq. Urb. Eduardo Oliveira Marques_____________________________________________

Arq. Urb. Jorge Romano Netto__________________________________________________

  Arq. Urb. Roberto Brito Farias __________________________________________________

EMENTA: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO DO

CAU/RR DO EXERCÍCIO DE 2016.

PROCESSO 62° PLENÁRIA ORDINÁRIA

INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO ANEXO - Demonstrativo da Execução Orçamentária

por Projeto e Atividade

DOCUMENTAÇÕES DE ANÁLISE DE DELIBERAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

Após apresentado pelo Contador do Conselho de Arquitetura de Roraima

na 62° Sessão Plenária Ordinária, foi aprovado por unanimidade a Prestação de

Contas do Segundo Trimestre do CAU/RR.

Segue a documentação da referida Prestação de Contas, o Demonstrativo

da Execução Orçamentária por Projeto e Atividade.

EMENTA: Prestação de Contas do

CAU/RR do exercício de 2016.

Prestação de Contas do CAU/RR do

exercício de 2016.

Demonstrativo da Execução Orçamentária por Projeto e Atividade